令和３年５月１１日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立中野中学校

校長  三 好   充

5/12（水）～14（金）の特別時間割について

立夏の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。「緊急事態宣言」

下での今後の予定をご連絡します。必ずご確認をお願いします。

 中間テスト時程、歯科検診による時程など、３日間とも学年毎で登校時間が変わるので注

意してください。ご迷惑おかけしますが宜しくお願いします。

・登校時間と給食の有無

登校時間

時間は予鈴時刻

給 食

１年 ２年 ３年

１２日（水）
１年  １２：２５

２・３年 １３：２０ 〇 ✕ ✕

１３日（木）
２年    ９：３５

１・３年 １２：２５ 〇 〇 〇

１４日（金） 全学年  １２：２５ 〇 〇 〇

５月１２日（水）

１年生   ：給食あり １２：２５までに登校

  ２・３年生：給食なし 家庭で昼食後、１３：２０までに登校

１年生

欠席連絡は１２：２５までにお願いします。

２・３年生

欠席連絡は１３：２０までにお願いします。

１限
８：５０～ ９：４０

家庭でプリント学習をする

５教科で出された課題に

取り組む

「提出課題があれば」登校

時の学活で提出する。

１限
８：５０～ ９：４０

家庭でプリント学習をする

５教科で出された課題に

取り組む

「提出課題があれば」登校

時の学活で提出する

２限
９：５０～１０：４０

２限
９：５０～：１０：４０

３限
１０：５０～１１：４０

３限
１０：５０～１１：４０

４限
１２：２５（予鈴）
１２：３０
健 康 観 察

登校時間
１２：０５～１２：２５
学活 １２時３０分
から学活を始める
予鈴までに登校する

４限
１１：５０～１２：４０

１２：４０～１２：５５

給食準備
給食当番はエプロン

三角巾持参
１２：４０～１３：２０

家庭にて昼食後

１２：５５～１３：１０

喫食

１３：１０～１３：３０

昼休憩

１３：２０（予鈴）
１３：２５
健 康 観 察

登校時間
１３：００～１３：２０
学活 １３時２５分
から学活を始める。
予鈴までに登校する

５限
１３：３５～１４：２５

対面学習を実施する

５限
１３：３５～１４：２５

対面学習を実施する

６限
１４：３５～１５：２５

対面学習を実施する

６限
１４：３５～１５：２５

対面学習を実施する

１５：２５～

終学活後、清掃、下校

１５：２５～

終学活後、清掃、下校

５月１３日（木）全学年：給食あり

２年生は歯科検診があります。歯を磨いて登校しましょう。

２年生 歯科検診２～４限

欠席連絡は９：３５までにお願いします。

１・３年生

欠席連絡は１２：２５までにお願いします。

１限
８：５０～ ９：４０
９：３５（予鈴）

登校時間
９：１５～９：３５
学活 ９時４０分
から学活を始める
予鈴までに登校する

１限
８：５０～ ９：４０

家庭でプリント学習をする

５教科で出された課題に

取り組む

「提出課題があれば」登校

時の学活で提出する

登校時間
１２：０５～１２：２５
学活 １２時３０分
から学活を始める。
予鈴までに登校する

２限
９：５０～１０：４０

学活

２限
９：５０～：１０：４０

３限
１０：５０～１１：４０

対面学習を実施する
月３（     ）

３限
１０：５０～１１：４０

４限
１１：５０～１２：４０

対面学習を実施する
月４（     ）

４限
１２：２５（予鈴）
１２：３０
健 康 観 察

１２：４０～１２：５５

給食準備 全学年給食あり
給食当番はエプロン・三角巾持参

１２：５５～１３：１０

喫食

１３：１０～１３：３０

終学活後、清掃、下校 １３：１０～１３：３０ 昼休憩

５限
１３：３５～１４：２５

家庭でプリント学習をする

５教科で出された課題に

取り組む

「提出課題があれば」

翌日の登校時の学活で提

出する

５限
１３：３５～１４：２５

対面学習を実施する
月３（     ）

６限
１４：３５～１５：２５

６限
１４：３５～１５：２５

対面学習を実施する
月４（     ）

１５：２５～

１５：２５～

終学活後、清掃、下校

５月１４日（金）全学年：給食あり

欠席連絡は１２：２５までにお願いします。

１限  ８：５０～ ９：４０

家庭でプリント学習をする。

５教科で出された課題に取り組む。
「提出課題があれば」登校時の学活で提出する。

２限  ９：５０～１０：４０

３限 １０：５０～１１：４０

４限 １２：２５（予鈴）

１２：３０ 健 康 観 察

登校時間 １２：０５～１２：２５
学活 １２時３０分から学活を始める。
予鈴までに登校する。

１２：４０～１２：５５

給食準備
給食当番はエプロン・三角巾持参

１２：５５～１３：１０

喫食

１３：１０～１３：３０

昼休憩

５限 １３：３５～１４：２５ 対面学習を実施する。

月５（     ）

６限 １４：３５～１５：２５

対面学習を実施する。
火１（ 道 徳 ）

１５：２５～

終学活後、清掃、下校